[image: image1.png]

                    中国手机软件开发第一品牌

报名登记申请表
	姓  名

	性  别

	专    业

	电  话

	Q   Q

	毕业时间

	家庭电话

	最高学历

	报名方向

	自我评价

	所学主
要课程

报名须知：
首先恭喜你能通过笔试、面试环节，经研究决定你的基本条件符合我公司对移动互联网开发工程师的基本要求。符合要求的学生才可填写报名登记申请表。

根据公司要求和你们未来的定位，必须进行为期4--6个月的封闭的岗前实训。

为了保障你的工作和薪资，要给你办理信用保障协议和薪资就业协议，一定要配合进行。

在实训期间要求遵守考勤和学习考核制度、努力的学习态度，就业期间遵守千锋的就业规定，配合就业老师顺利完成就业工作。
注意公司保密条款，不得擅自外泄公司机密。
身份证、学生证复印件和一寸照片3张。
申请人：
 时间 :
[image: image1.png]